
Bur n. 110 del 22/12/2006

(Codice interno: 194139)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
ORDINANZA DI PAGAMENTO DELLE INDENNITA' PROVVISORIE DI ESPROPRIAZIONE N° 20/2006 (art.

22bis, comma 3, D.PR. 8.06.2001, n. 327)
"Interventi di riordino della rete scolante in laguna attraverso i nodi idraulici di Torre dei Burri, Castelfranco e
Conche. Nodi idraulici di Castelfranco, Camposampiero e Torre dei Burri - 1° stralcio degli interventi: "Ricalibratura
del canale Piovego di Villabozza". Prima variante suppletiva" (OP/320) - Comune di Santa Giustina in Colle

Prot. n. 39549 del 5 dicembre 2006

Il Vice Direttore Vicario del Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture - Magistrato alle
Acque di Venezia, giusta atto attuativo 01.12.1999 n. 7818 di rep. alla Convenzione 04.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei
poteri espropriativi delegati dal Magistrato alle Acque con D.P. n. 7077 del 24.02.04;

Visto il D.P. 16.05.2006 n. 5727 del Magistrato alle Acque con il quale è stato approvato il progetto esecutivo degli interventi
in oggetto ed è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera;

...omissis...

DISPONE

art. 1 -     Il pagamento delle indennità di espropriazione accettate e dell'indennità di occupazione maturata degli immobili
catastalmente censiti nel comune di SANTA GIUSTINA IN COLLE, occorrenti per i lavori in oggetto, in favore dei proprietari
di seguito elencati:

Ditta Betto Alessio cod. fisc. BTTLSS34M17H893H: fg. 18 map. 103, superficie da espropriare 28 m2; fg. 18 map. 188,
superficie da espropriare 7 m2; indennità di esproprio, comprensiva dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli
acconti: € 145,83;

Pallaro Bruno cod. fisc. PLLBRN41T28I207L: fg. 18 map. 104, superficie da espropriare 29 m2; sull'indennità di esproprio,
comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea e di ogni altro onere: € 60,41;

Ditta Tomasello Nestore cod. fisc. TMSNTR39L24I207N: fg. 18 map. 44, superficie da espropriare 75 m2; Saldo sull'indennità
di esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea e di ogni altro onere: € 156,24;

 Indennità totale da liquidare pari ad € 362,49.

art. 2 -   che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione, se non vi siano opposizioni di terzi proposte nei
modi e termini di legge.

CONSORZIO VENEZIA NUOVA
Il Vice Direttore Vicario


	vv31q155i5uunwzdvvvnye55.html

